
Dodatek č. 1 Přístavba ZŠ. Ing. M. Plesingera – Božinova, Neratovice – Dodávka nábytku Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK č. 1  

Kupní smlouvy č. 2021/0120 

na veřejnou zakázku „Přístavba ZŠ. Ing. M. Plesingera – Božinova, Neratovice – Dodávka 
nábytku“ 

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Objednatel: Město Neratovice 

 Kojetická 1028 

 277 11 Neratovice 

Smluvní zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta města 

IČ: 002 37 108 

Technický zástupce:     

     

    

 

2. Dodavatel: INTERDEKOR HP, s. r. o. 

  Těšínská 148/61 

  735 42 Těrlicko 

Registrace:  OR vedený Krajským soudem v Ostravě, pod spisovou 
značkou  (oddíl, vložka) 92116  

Smluvní zástupce:        

IČ: 25367498 

DIČ: CZ25367498 

Bankovní spojení:   

  

 
(dále jen smluvní strany) 

 

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Přístavba ZŠ. Ing. M. 
Plesingera – Božinova, Neratovice – Dodávka nábytku“ ze dne 27.04.2021, následovně: 

 
I. 

PŘEDMĚT DÍLA 

 
 

Akce „Přístavba ZŠ. Ing. M. Plesingera – Božinova, Neratovice – Dodávka nábytku“ se rozšiřuje o 
tyto vícepráce: 
 

Vícepráce 

 

- Kuchyňky v kabinetech budou včetně dřezu a baterie, sjednotí se ve všech místnostech 

na troj segmentové provedení, bude použito LED osvětlení, zádová a boční deska k ochraně 
zdi (součástí dodávky není elektro a vodoinstalace). 

- Budou doplněny školní lavice a židle do učeben l.20 a 2.24 

- V kabinetech 1.16, 1.27, 2.06, 2.19 budou doplněny položky nábytku chybějící 
v soupisu prací 

- orientační systém školy – cedule, štítky 

 

 



Dodatek č. 1 Přístavba ZŠ. Ing. M. Plesingera – Božinova, Neratovice – Dodávka nábytku Strana 2 (celkem 3) 

 

 

 

Méněpráce 

 

- Zrušen atypický obloukový stůl v učebnách 1.20, 1.21, 2.03, 2.24 

- Zrušeny taburety a sedací vaky v učebnách 1.20, 1.21, 2.03, 2.24 

- Katedry budou klasické v provedení se třemi šuplíky 

- V učebnách budou otočné šálové židle nahrazeny klasickými školními židlemi 
s výškovou stavitelností 

- V učebně 2.22. bude volná sestava 5 ks nízkých skříní nahrazena sestavou skříní do 

výše stropu v obdobném provedení jako v ostatních učebnách 

- V kabinetu 1.16 budou zrušeny konferenční stoly z důvodu dodržení normových 

vzdáleností průchozích šířek mezi nábytkem 

- V kabinetech 1.16, 1.27, 2.06, 2.19 budou doplněny položky nábytku chybějící 
v soupisu prací 

- Ve skladech 1.17 a l .18 budou atypické regály nahrazeny typovými s nosností 
175 kg/polici 

 

 
II. 

CENA DÍLA 
 

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními 
stranami dohodnuta ve výši: 

 
Celková cena dle SOD bez  DPH: 3.654.389 Kč  
 
Celková cena dle SOD vč. DPH: 4.421.810,69 Kč  
 
Cena odsouhlasených víceprací  a méněprací bez DPH: 344.200 Kč  
 
Cena odsouhlasených víceprací a méněprací vč. DPH: 376.386,8 Kč 
 

Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 vč. DPH: 4.798.197,49 Kč  

 
 
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených 
ve smlouvě. 
 

 
II. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran. 

2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.  

3. Tato smlouva je vyhotovena uzavřena elektronicky. 
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města 

Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách, 
předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci 
předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze 



Roman 

Kroužecký

Digitálně podepsal 

Roman Kroužecký 

Datum: 2021.11.01 

16:06:43 +01'00'

Mgr. 

Peter 

Stašík

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Peter Stašík 

Datum: 

2021.11.02 

09:02:26 +01'00'

Dodatek č. 1 Přístavba ZŠ. Ing. M. Plesingera – Božinova, Neratovice – Dodávka nábytku Strana 3 (celkem 3) 

dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou zkratkou 
„GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně. 

 

 

Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací 
 

 

Objednatel Dodavatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
   

 Ing. Roman Kroužecký    
 starosta města prokurista společnosti 



VÍCEA MENE PRAČE
20-12-162_ZŠ Ing. M. Plesingera - Božinova

cena / ks bez / cena / ks s cena celkemDPH
ks

cena celkem
DPH DPH celkem DPHOzn.

Popis tozměry / popi ks DPH bez DPH včetně DPH

OST. 1 Místnost č. 1.16-kabinet- 4 osoby (sborovna)
Konferenční sezení - Jednací stůl- Pracovní deska laminovaná
dřevotříska tl. 18mm, olepená 2 mm ABS harnou, ve tvaru 1/2 kruhu.

2 kus -2 1 190,00 249,901 1 439,90Vnější rozměr 120x60 mm výška stolu 76 mm.Provedení: Bílá - -2 380,00 -499,80 -2 879,80 21%
oboustraný lesk

6_a Sestava skříní B - 3x zádová deska, dřez granitvý, baterie černá, LED
osvětlení BEZ DOPOJENÍ VODY A ELEKTRO soubor 1 11 209,00 2 353,89 13 562,89 11 209,00 2 353,89 13 562,89 21%

7 Sestava skříní C - rohová skříň plná kus 1 7 761,00 1 629,81 9 390,81 7 761,00 1 629,81 9 390,81 21%
11 Doprava a montáž kus 1 1 100,00 231,00 1 331,00 1 100,00 231,00 1 331,00 21%

celkem

||CELKEM za místnost 17 690,00 3 714,90 21 404,901|
\Mezisoučet 17 690,00 3 714,90 21 404,90 \

cena / ks bez cena / ks s cena celkemDPH / ks cena celkem
Ozn. Popis Rozměry / popi ks DPH DPH bez DPH DPH celkem DPHvčetně DPH

OST.2 Místnost č.l. 19 - kmenová učebna- 30 žáků

Židle pro žáky - Židle otočná s plastovým šálovým sedákem, výškově
18 kus -30 1 524,00 320,041 1 844,041stavitelná, s kluzáky, ergonomické sezení. -45 720,00 -9 601,20 -55 321,20 21%

18 Židle pro žáky - pevná s možností úpravy výšky kus 30 1 381,00 290,01 1 671,01 41 430,00 8 700,30 50 130,30 21%
Učitelský stůl pro psaní s rozměry Š200xh70xv76cm s 2ks kontejner 421 kus -1 13 475,00 2 829,75 16 304,75i -13 475,00zásuvkv (centrální zamykání) -2 829,75 -16 304,75 21%

21 Učitelský stůl pro psaní s rozměry Š200xh70xv76cm, 3x zásuvka kus 1 7 994,00 1 678,74 9 672,74 7 994,00 1 678,74 9 672,74 21%
celkem

\CELKEMza místnost -9 771,00 -2 051,91 -11 822,911
Mezisoučet 7 919,00 1 662,99 9 581,99

1 -8 20-12-162_Neratovice - ZŠ Ing. M. Plesingera - Božinova_VPaMP_email



cena / ks bez cena / ks s cena celkemDPH / ks cena celkem
Ozn. Popis íozmřry / popi ks DPH DPH DPH celkembez DPH vřetni DPH DPH

OST.3 Místnost č.1.20 - odborná učebna- 30 žáků

169 Židle pro žáky - pevná s možností úpravy výšky kus 30 1 381,00 290,01 1 671,01 41 430,00 8 700,30 50 130,30 21%
Stůl pro žáky-Výškově nastavitelný, pevná pracovní deska, odkládací

170 kus 15 2 171,00 455,91 2 626,91košíky. Rozměr 1300x500mm 32 565,00 6 838,65 39 403,65 21%
Oboustranný pracovní stůl o rozměrech Š130xh110xv76cm.se skříňkami,

25 1ks kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 3ks zásuvka 230V, 1x kus -1 21 068,00 4 424,28 25 492,28 -21 068,00 -4 424,28 -25 492,28 21%
zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, 1x zásuvka RJ45.

25 Učitelský stůl pro psaní s rozměry Š200xh70xv76cm, 3x zásuvka kus 1 7 994,00 1 678,74 9 672,74 7 994,00 1 678,74 9 672,74 21%

32 Odkládací část-Stůl oblý na kolečkách, stůl s rozměry š170/170 x v75cm kus -1 11 666,00 2 449,86 14 115,86 -11 666,00 -2 449,86 -14115,86 21%
Sedací část A-Taburet - látka, Čalouněná molitanová kostka o velikosti

33 kus -7 908,0048x48x48cm s hmotností 2,8kg. 190,68 1 098,68 -6 356,00 -1 334,76 -7 690,76 21%
Sedací část B-Sedací pytel s vysokou variabilitou nosnost 120 kg,34 kus -2 1 284,00 269,64 1 553,64velikost: hloubka 140 cm, šířka 180 cm, výška 30 cm -2 568,00 -539,28 -3 107,28 21%

35 Doprava a montáž kus 1 3 253,00 683,13 3 936,13 3 253,00 683,13 3 936,13 21%
celkem

|CELKEM za místnost 43 584,00 9 152,64 52 736,64
|Mezisoučet 51 503,00 10 815,63 62 318,63

cena / ks bez cena / ks s cena celkem cena celkem DPHOzn. Popis íozmřrv / popi ks DPH DPH bez DPH vřetnř DPH

0ST.4 Místnost č.1.21 - učebna- 30 žáků

38 1ks kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 3ks zásuvka 230V, 1x kus -1 21 068,001 4 424,28 25 492,28 -21 068,00 -4 424,28 -25 492,28 21%
zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, 1x zásuvka RJ45. _________

38 Učitelský stůl pro psaní s rozměry Š200xh70xv76cm, 3x zásuvka kus 1 7 994,00 1 678,74 9 672,74 7 994,00 1 678,74 9 672,74 21%
Židle pro žáky - Židle otočná s plastovým šálovým sedákem, výškově

41 kus -30 1 524,001 320,04 1 844,04stavitelná, s kluzáky, ergonomické sezení. -45 720,00 -9 601,20 -55 321,20 21%
41 Židle pro žáky - pevná s možností úpravy výšky kus 30 1 381,00 290,01 1 671,01 41 430,00 8 700,30 50 130,30 21%
47 Odkládací část-Stůl oblý na kolečkách, stůl s rozměry Š170/170 x v75cm kus -1 11 666,00! 2 449,86 14 115,86

l
-11 666,00 -2 449,86 -14 115,86 21%

Sedací část A-Taburet - látka, Čalouněná molitanová kostka o velikosti
48 kus -7 908,00 190,68 1 098,68 -6 356,0048x48x48cm s hmotností 2,8kg. -1 334,76 -7 690,76 21%

Sedací část B-Sedací pytel s vysokou variabilitou nosnost 120 kg,49 kus -2 1 284,00 269,64 1 553,64
, vyški -2 568,00 -539,28 -3 107,28 21%

celkem -37 954,00

2-8 20-12-162_Neratovice - ZŠ Ing. M. Plesingera - Božinova_VPaMP_email



liCELKEM za místnost -37 954,00 -7 970,34 -45 924,34
|Mezzíšis*oučet 13 549,00 2 845,29 16 394,29

cena / ks bez cena / ks s cena celkemDPH / ks cena celkem
Ozn.

DPH celkem DPHPopislozmřry / popi ks DPH DPH bez DPH vřetni DPH

OST.5 Místnost č.1.22 - učebna- 30 žáků
Učitelský stůl pro psaní s rozměry Š200xh70xv76cm s 2ks kontejner 4

53 zásuvky (centrální zamykání) 3ks zásuvka 230V, 1x zásuvka 230V s kus -i 13 475,00 2 829,75 16 304,75 -13 475,00 -2 829,75 -16 304,75 21%
přepěťovou ochranou, 1x zásuvka RJ45.

53 Učitelský stůl pro psaní s rozměry Š200xh70xv76cm, 3x zásuvka kus 1 7 994,00 1 678,74 9 672,74 7 994,00 1 678,74 9 672,74 21%
Židle pro žáky - Židle otočná s plastovým šálovým sedákem, výškově

56 kus -30 1 524,00 320,04' 1 844,041stavitelná, s kluzáky, ergonomické sezení. -45 720,00 -9 601,20 -55 321,20 21%
56 Židle pro žáky - pevná s možností úpravy výšky kus 30 1 381,00 290,01 1 671,01 41 430,00 8 700,30 50 130,30 21%

celkem

CELKEM za místnost -9 771,00 -2 051,91 -11 822,91
|Mezisoučet 3 778,00 793,38 4 571,38

cena / ks bez cena / ks s cena celkemDPH / ks cena celkem
Ozn. Popis Rozměry / popi ks DPH DPH bez DPH DPH celkem včetně DPH DPH

OST.6 Místnost č.l.27-kabinet - 4 osoby (sborovna)

68_a Sestava skříní C - 2x zádová deska, dřez granitvý, baterie černá, LEDosvětlení
BEZ DOPOJENÍ VODY A ELEKTRO soubor 1 10 182,00 2 138,22 12 320,22 10 182,00 2 138,22 12 320,22 21%

68_b Sestava skříní C - 5x nástavec, 2x horní skřínka, 1x skříň na mikrovlnku, soubor 1 31 405,00 6 595,05 38 000,05postformingová deska 31 405,00 6 595,05 38 000,05 21%
87 Doprava a montáž kus 1 4 803,00 1 008,63 5 811,63 4 803,00 1 008,63 5 811,63 21%

celkem

|jCELKEM za místnost 46 390,00 9 741,90 56 131,901|
\Mezisoučet 50 168,00 10 535,28 60 703,281

3-8 20-12-162_Neratovice - ZŠ Ing. M. Plesingera - Božinova_VPaMP_email



cena / ks bez DPH / ks cena / ks s cena celkem cena celkem
DPH DPH bez DPH DPH celkem DPHOzn.

Popis íozměrv / popi ks vřetně DPH

OST.7 Místnost č.2.03 - učebna- 30 žáků

75 1 ks kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 3ks zásuvka 230V, 1 x kus -1 21 068,00 4 424,28 25 492,28 -21 068,00 -4 424,28 -25 492,28 21%
zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, 1x zásuvka RJ45.

75 Učitelský stůl pro psaní s rozměry Š200xh70xv76cm, 3x zásuvka kus 1 7 994,00 1 678,74 9 672,74 7 994,00 1 678,74 9 672,74 21%
Židle pro žáky - Židle otočná s plastovým šálovým sedákem, výškově

78 kus -30 1 524,00 320,04 1 844,04 -45 720,00 -9 601,20 -55 321,20 21%stavitelná, s kluzáky, ergonomické sezení.
78 Židle pro žáky - pevná s možností úpravy výšky kus 30 1 381,00 290,01 1 671,01 41 430,00 8 700,30 50 130,30 21%

84 Odkládací část-Stůl oblý na kolečkách, stůl s rozměry Š170/170 x v75cm kus -1 11 666,00 2 449,86 14115,86 -11 666,00 -2 449,86 -14 115,86 21%
Sedací část A-Taburet - látka, Čalouněná molitanová kostka o velikosti

85 kus -7 908,00 190,68 1 098,68 -6 356,00 -1 334,76 -7 690,76 21%48x48x48cm s hmotností 2,8kg.

86 Sedací část B-Sedací pytel s vysokou variabilitou nosnost 120 kg, kus -2 1 284,00 269,64 1 553,64 -2 568,00 -539,28výšk -3 107,28 21%

celkem

||CELKEMza místnost -37 954,00 -7 970,34 -45 924,341
|Mezisoučet 12 214,00 2 564,94 14 778,94 |

cena / ks bez DPH / ks cena / ks s cena celkem cena celkem
Ozn. Popis íozměry / popi ks DPH DPH bez DPH DPH celkem vřetně DPH DPH

OST.8 Místnost č.2.04 - učebna- 30 žáků
Učitelský stůl pro psaní s rozměry Š200xh70xv76cm s 2ks kontejner 4

90 zásuvky (centrální zamykání) 3ks zásuvka 230V, 1x zásuvka 230V s kus -i 13 475,00 2 829,75 16 304,75 -13 475,00 -2 829,75 -16 304,75 21%
přepěťovou ochranou, 1x zásuvka RJ45.

90 Učitelský stůl pro psaní s rozměry Š200xh70xv76cm, 3x zásuvka kus 1 7 994,00 1 678,74 9 672,74 7 994,00 1 678,74 9 672,74 21%
Židle pro žáky - Židle otočná s plastovým šálovým sedákem, výškově

93 kus -30 1 524,00 320,04 1 844,04 -45 720,00 -9 601,20 -55 321,20 21%stavitelná, s kluzáky, ergonomické sezení.
93 Židle pro žáky - pevná s možností úpravy výšky kus 30 1 381,00 290,01 1 671,01 41 430,00 8 700,30 50 130,30 21%

celkem

-9 771,00 -2 051,91 -11 822,911
[Mezisoučet 2 443,00 513,03 2 956,03|

4-8 20-12-162_Neratovice - ZŠ Ing. M. Plesingera - Božinova_VPaMP__email



cena / ks bez cena / ks s cena celkemDPH / ks cena celkem
Ozn. Popis tozmřry / popi ks DPH DPH bez DPH DPH celkem vřetnř DPH DPH

OST.9 Místnost č.2.05 - učebna- 30 žáků
Učitelský stůl pro psaní s rozměry Š200xh70xv76cm s 2ks kontejner 4 -2 829,751

101 zásuvky (centrální zamykání) 3ks zásuvka 230V, 1x zásuvka 230V s kus -i 13 475,00 2 829,75 j 16 304,75, -13 475,00 -16 304,75 21%
přepěťovou ochranou, 1x zásuvka RJ45. !

101 Učitelský stůl pro psaní s rozměry Š200xh70xv76cm, 3x zásuvka kus 1 7 994,00 1 678,74 9 672,74 7 994,00 1 678,74 9 672,74 21%
Židle pro žáky - Židle otočná s plastovým šálovým sedákem, výškově

104 kus -30 1 524,00 320,04 1 844,04' -45 720,00stavitelná, s kluzáky, ergonomické sezení. -9 601,20 -55 321,20 21%
104 Židle pro žáky - pevná s možností úpravy výšky kus 30 i 1 381,00 290,01 1 671,01 41 430,00 8 700,30 50 130,30 21%

celkem -2 051,91 -11 822,91

I

CELKEM za místnost -9 771,00 -2 051,91 -11 822,91
Mezisoučet -7 328,00 -1 538,88 -8 866,88

cena / ks bez cena / ks sDPH / ks cena celkem cena celkemDPHcelkem DPHOzn. Popis íozměry / popi k$ DPH DPH bez DPH vřetni DPH

DST.1lMístnost č.2.06-kabinet - 4 osoby (sborovna)
Sestava skříní C - 2x zádová deska, dřez granitvý, baterie černá, LED113_a soubor 1

10 182,001osvětlení
BEZ DOPOJENl VODY A ELEKTRO 2 138,22 12 320,22| 10 182,00 2 138,22 12 320,22 21%

113_b Sestava skříní C - 5x nástavec, 1x horní skřínka soubor 1 25 520,00: 5 359,20 30 879,20 25 520,00 5 359,20 30 879,20 21%
117 Doprava a montáž kus 1 4 163,00 874,23! 5 037,23 4 163,00 874,23 5 037,23 21%

celkem

||CELKEM za místnost 39 865,00 8 371,65 48 236,65\\
\Mezisoučet 32 537,00 6 832,77 39 369,77 [

cena / ks bez cena / ks sDPH / ks cena celkem
DPH celkem cena celkem DPHOzn. Popis řozměry / popi ks DPH DPH bez DPH vřetně DPH

DST.11Místnost č.2.19-kabinet - 4 osoby (sborovna)
Sestava skříní C - 2x zádová deska, dřez granitvý, baterie černá, LED124_a osvětlení BEZ DOPOJENÍ VODYA ELEKTRO soubor 1 10 182,00 2 138,22 12 320,22 10 182,00 2 138,22 12 320,22 21%

124 b Sestava skříní C - 4x nástavec, 2x horní skřínka soubor 1 23155,00 4 862,55 28 017,55' 23155,00 4 862,55 28 017,55 21%
128 Doprava a montáž kus 1 3 879,00 814,59 4 693,59 3 879,00 814,59 4 693,59 21%

celkem

5-8 20-12-162_Neratovice - ZŠ Ing. M. Plesingera - Božinova_VPaMP_email



IICELKEM za místnost 37 216,00 7 815,36 45 031,361|
|Mezisoučet 69 753,00 14 648,13 84 401,13 |

cena / ks bez cena / ks s cena celkemDPH / ks cena celkem
Ozn. Popis Rozměry / popi ks DPH DPH bez DPH DPH celkem DPHvřetné DPH

DST.12Místnost č.2.22 - učebna- 30 žáků
s rozměry Š200xh70xv76cm s 2ks kontejner 4

131 zásuvky (centrální zamykání) 3ks zásuvka 230V, 1 x zásuvka 230V s kus -1 13 475,00 2 829,75 16 304,75 -13 475,00 -2 829,75 -16 304,75 21%
přepěťovou ochranou, 1x zásuvka RJ45.

131 Učitelský stůl pro psaní s rozměry Š200xh70xv76cm, 3x zásuvka kus 1 7 994,00 1 678,74 9 672,74 7 994,00 1 678,74 9 672,74 21%
Židle pro žáky - Židle otočná s plastovým šálovým sedákem, výškově

134 kus -30 1 524,00 320,04 1 844,04 -45 720,00stavitelná, s kluzáky, ergonomické sezení. -9 601,20 -55 321,20 21%
134 Židle pro žáky - pevná s možností úpravy výšky kus 30 1 381,00 290,01 1 671,01 41 430,00 8 700,30 50 130,30 21%
136 Volná sestava skříní- 5ks Skříň střední s plnými dvířky. Rozměry soubor -1 21 426,00 4 499,46 25 925,46Š80xh50xv90cm -21 426,00 -4 499,46 -25 925,46 21%

136_a Skříň A , =- Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s kus 3 6 028,00 1 265,88 7 293,88plnými dvířky, rozměry Š80xh48xv214cm 18 084,00 3 797,64 21 881,64 21%
136_b Skříň B - Skříň vysoká s plnými dvířky. Rozměry Š80xh48xv180cm kus 2 6 259,00 1 314,39 7 573,39 12 518,00 2 628,78 15 146,78 21%
136_c Nástavec C - Nástavec skříně s plnými dvířky. Rozměry kus 2 5 819,00 1 221,99 7 040,99Š80xh48xv180cm. 11 638,00 2 443,98 14 081,98 21%

136_d Nástavec D - Nástavec na skříň s plnými dvířky. Rozměry kus 3 4 730,00 993,30Š80xh48xv146cm. 5 723,30 14 190,00 2 979,90 17 169,90 21%
136_e Skříň E- rohová plná. Rozměry Š48xh48xv360cm kus 1 10 439,00 2 192,19 12 631,19 10 439,00 2 192,19 12 631,19 21%
137 Doprava a montáž kus 1 5 454,00 1 145,34 6 599,34 5 454,00 1 145,34 6 599,34 21%

celkem

\CELKEM za místnost 41 126,00 8 636,46 49 762,46 [|

Mezisoučet 110 879,00 23 284.59 134 163,59 [

cena / ks bez cena / ks s cena celkemDPH / ks cena celkemDPH celkem DPH
Ozn. Popis íozmžrv / popi ks DPH DPH bez DPH vřetnř DPH

DST.12Místnost č.2.23 - učebna- 30 žáků

140 kus -1 13 475,00 2 829,75zásuvky (centrální zamykání) 16 304,75 -13 475,00 -2 829,75 -16 304,75 21%
140 Učitelský stůl pro psaní s rozměry Š200xh70xv76cm, 3x zásuvka kus 1 7 994,00 1 678,74 9 672,74 7 994,00 1 678,74 9 672,74 21%

Židle pro žáky - Židle otočná s plastovým šálovým sedákem, výškově
142 kus -30 1 524,00 320,04 1 844,04' -45 720,00 -9 601,201stavitelná,

s kluzáky, ergonomické sezení. -55 321,20 21%
142 Židle pro žáky - pevná s možností úpravy výšky kus 30 1 381,00 290,01 1 671,01 41 430,00 8 700,30 50 130,30 21%

celkem

6-8 20-12-162_Neratovice - ZŠ Ing. M. Plesingera - Božinova_VPaMP_email



||CELKEM za místnost -9 771,00 -2 051,91
|iMezisoučei 101 108,00 21 232,68 122 340,63 [

cena/ks bez cena / ks s cena celkem „„„ cena celkem
ks DPH DPH/kS DPH bez DPH DPH Celkem vřetné DPH DPH

Ozn. Popis íozmérv / popi

0ST.1AMístnost č.2.24 - odborná učebna- 30 žáků
cm.se skříňkami,

151 1ks kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 3ks zásuvka 230V, 1x kus -1 21 068,00 4 424,28 25 492,28 -21 068,00 -4 424,28 -25 492,28 21%
zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, 1x zásuvka RJ45.

140 Učitelský stůl pro psaní s rozměry Š200xh70xv76cm, 3x zásuvka kus 1 7 994,00 1 678,74 9 672,74 7 994,00 1 678,74 9 672,74 21%
171 Židle pro žáky - pevná s možností úpravy výšky kus 30 1 381,00 290,01 1 671,01 41 430,00 8 700,30 50 130,30 21%

Stůl pro žáky-Výškově nastavitelný, pevná pracovní deska, odkládací172 kus 15 2 171,00 455,91 2 626,91košíky. Rozměr 1300><500mm 32 565,00 6 838,65 39 403,65 21%

158 Odkládací část-Stůl oblý na kolečkách, stůl s rozměry Š170/170 x v75cm kus -1 11 666,00 2 449,86 14115,86 -11 666,00 -2 449,86 -14 115,86 21%
Sedací část A-Taburet - látka, Čalouněná molitanová kostka o velikosti

159 kus -7 908,00 190,68 1 098,6848x48x48cm s hmotností 2,8kg. -6 356,00 -1 334,76 -7 690,76 21%
Sedací část B-Sedací pytel s vysokou variabilitou nosnost 120 kg,160 kus -2 1 284,00 269,64 1 553,64velikost: hloubka 140 cm, šířka 180 cm, výška 30 cm -2 568,00 -539,28 -3 107,28 21%

161 Doprava a montáž kus 1 3 253,00 683,13 3 936,13 3 253,00 683,13 3 936,13 21%
celkem 52 736,64

||CELKEM za místnost 43 584,00 9 152,64 52 736,64 \

|Mezisoučei 144 692,00 30 385,32 175 077,32\

cena / ks bez DPH / ks cena / ks s cena celkem__ cena celkem
Ozn. Popis ítozméry / popi ks DPH DPH b. ez DPH DPH celkem vřetni DPH DPH

OST.1t Místnost č.í.17 - sklad hraček pro zahradu
Regál 9 polic LDT 18mm s rozměry Š140xh50xv250cm I 440,001 2 822,40 -26 880,00 -5 644,80 -32 524,80

163 Regál 9 polic LDT 18mm s rozměry Š180xh50xv250cm kus -i 15 233,00| 3 198,93 18 431,93 -15 233,00' -3 198,93 -18 431,93
Reqái 8 polic LDT 12mm s rozměry Š90xh50xv240cm kus 5 5 297,00 1 112,37 6 409,37 26 485,00 5 561,85 32 046,85 21%
celkem -3 281,88 -18 909,88

||CELKEM za místnost -15 628,00 -3 281,88 -18 909,88 II

|Mezisoučei 156 167,44 |129064,00 27 103,44

7-8 20-12-162_Neratovice - ZŠ Ing. M. Plesingera - Božinova_VPaMP_email



cena / ks bez cena / ks sDPH / ks cena celkem „„„ .. cena celkem
Ozn. Popis tozměry / popi ks DPH DPH .bez „D„PH„DPH celkem DPHvřetněDPH

DST.1tMístnost č. 1.18 - skladpomůcek
166 Regál 9 polic LDT 18mm s rozměry Š180xh50xv250cm 15 23- 93 í -30 466,00' -6 397,86 -36 863,86
167 Regál 9 polic LDT 18mm s rozměry Š120xh50xv250cm kus -3 12 660,00! 2 658,60 15 318,601 -37 980,00 -7 975,80 -45 955,80 21%

Reqál 8 polic LDT 12mm s rozměry Š120xh50xv240cm kus 6 7 110,001 1 493,10 8 603,10 42 660,00 8 958,60 51 618,60 21%
celkem -31 20

||CELKEM za místnost -25 786,00 -5 415,06 -31 201,06 II

|Mezisouóet 103 278,00 21 688,38 124 966,38 \

Rekapitulace -747 607,00

850 885,00

Cena celkem bez DPH 103 278,00
DPH celkem 21 688,40
Cena celkem včetně DPH 124 966,40

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši dle zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů platných ke dni zdanitelného plnění.

8-8 20-12-162_Neratovice - ZŠ Ing. M. Plesingera - Božinova_VPaMP_email



'^yjfkof INTERDEKOR HP s.r.o.fW Těšínská 148/61,735 42 Těrlicko
zaps. v obchodním rejstříku u Krajského soudu v

Ostravě - spis. zn. C 15446
projekt - realizace - interiér www.interdekor.cz

20-12-162 ZŠ Ing. M. Pleslngera - Božinova

cena / ks bez cena / ks s cena celkem bez cena celkemDPH/ks DPH celkem DPHOzn. Popit Rozměry / popi ks DPH DPH DPH vřetně DPH

Orientačnísystém dleprojektu ing. arch. Kopecké
CeduleA kus 3 18 906,00 0,00 18 906,00 56 718,00 0,00 56 718,00 0%
Cedule B kus 1 19 458,00 0,00 19 458,00 19 458,00 0,00 19 458,00 0%
Cedule C kus 1 23 358,00 0,00 23 358,00 23 358,00 0,00 23 358,00 0%
Cedule D kus 4 1 239,00 000 1 239,00 4 956,00 0,00 4 956,00 0%
Číslo dveří E kus 50 137,00 0,00 137,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0%
Cedule F1 kus 8 1 200,00 0,00 1 200,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0%
Cedule F2 kus 8 1 200,00 0,00’ 1 200,00 9 600.00 0,00 9 600,00 0%
Cedule G kus 8 1 349,00 0,00 1 349,00 10 792.00 000 10 792,00 0%
piktogram H kus 7 611,00 0,00 611,00 4 277,00 0,00 4 277,00 0%
Štítek I kus 2 855,00 0,00 855,00 1 710 00 000 1 710,00 0%
štítek J kus 5 461,00 0,00 461,00 2 305.00 000 2 305,00 0%
Štítek K kus 1 551,00 0,00 551,00 551,00 0,00 551,00 0%
štítek L kus 2 560,00 0,00 560,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0%
štítek M kus 1 579,00 0,00 579,00 579,00 0,00 579,00 0%
štítek N kus 1 467,00 0,00 467,00 467,00 0,00 467,00 0%
štítek O kus 1 464,00 000 464,00 464,00 0,00 464,00 0%
štítek P kus 1 460,00 000 460 00 460,00 0,00 460,00 0%
Štítek R kus 1 516,00 0,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0%
Štítek S kus 3 395 00 0,00 395,00 1 185,00 0,00 1 185,00 0%
Doprava a montáž kus 1 35 964 00 000 35 964.00 35 964 00 000 35 964 00 0%
celkem 190 930,00 0,00 190 930,00

Í90 93^0^ 0 00
lMezisaučet 190 930,00 0 00 190 930 001

20-12-162_Nsratovlce -ZŠ Ing. M. Pleslngera - Božlnova_VPaMP_VAR2_emall



cena / ks bez cena / ks i cena celkem bez cena celkem
Ozn. Popis iozmlry / popi ks DPH DPH DPH včetně DPH

&ST.14Místnost č.2.24 - odborná učebna- 30 žáků
Úprava skříňově sestavy pro umístění schůdků 1.16,1.27,2.06 kus 3 1 170,00 245,70 1 415,70 3 510,00 737,10 4 247.10 21%
Úprava skříňové sestavy pro umístění schůdků 2.19 kus 1 2 262,00 475,02 2 737,02 2 262,00 475,02 2 737,02 21%
Úprava skříňové sestavy pro umístění schůdků 1.20,1.21, 2.03, 2.22,
2.24 kus 5 4 840,00 1 016,40 5 856,40 24 200,00 5 082,00 29 282,00 21%

schůdky kus 14 1 430 00 300.30 1 730,30 20 020.00 4 204,20 24 224,20 21%
celkem

49 992,00 10498,32
|Mezisoučet 240 922.00 10498.32 251 420,321

[Rekapitulace

Cena celkem bez DPH ................................................................................ 240 922,00
DPH celkem

Cena celkem včetně DPH 251 420,40

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši dle zákona č.235/2004Sb.po dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů platných ke dni zdanitelného plnění.

2-2 20*12-162_NBratovice -Zš Ing. M. Pleslngera - Božinova_VPaMP_VAR2_amail



Průvodní zpráva k realizaci interiéru přístavby
ZS Neratovice Tng. M. Plesingera-Božinova

Na základě jednání ze dne 15.6.2021 za účasti autora
zpracována realizační projektová dokumentace a

finální
Odsouhlasená projektová dokumentace je součástí tohoto zápisu.
Technická specifikace materiálů a povedení je uvedena níže.
Změny interiéru mající vliv na cenu díla jsou vyčíslený položkové v příloze.

rČástA - Úpravy a specifikaceprovedení interiéru bez vlivu na cenu

Učebny:
Zabudované skříně:materiálové provedení dvířek a korpusů viditelných částí u otevřených
skříní bude dekor EGGER H1318ST10 - "Dub divoký přírodní". Zavřené nepohledové skříně
budou mít korpusy bílé (hrana ABS dub). Ve všech případech zadní plochy budou mít bílá
sololitová záda. Nepohledové police bílé. Dvířka skříní do výše 2m budou v povedení HPL
(vysokotlaký laminát).
úchytky - madla s roztečí 192mm, nerez broušená

- geometrie vestavěného nábytku viz příloha ( zaoblené krajní části jako pevné díly, krajní
sekce vždy plně uzavřené, otevřené police jen ve středních sekcích, výška nábytku až do
stropu s otevíraným dveřním křídlem). Otevřené spodní díly s plastovými šuplíky budou
nahrazeny uzavíratelnými díly s dvířky. Ve skříni pro učitele bude vynechanýmeziprostor pro
2 háčky na pověšení kabátu.

- Židle žáků: Konstrukce kovová RAL 9006. V odborných učebnách 1.20, 2.24 RAL 9007.
Židle na základě požadavku ředitele ZŠ přenastavitelné, typ dle předloženého vzorku, dřevěné
části typové z bukové překližky



- Lavice žáků: konstrukce kovová RAL 9006 (odborné učebny 1.20, 2.24 RAL9007)
stavitelná, deska lavice EGGER H1318 ST10 -"Dub divoký přírodní": Lavice budou mít pod
pracovní deskou koš na odkládání pomůcek. ABS hrany dle specifikace jednotlivých učeben-
celkem 4 barvy:.
U311 "Burgundská červená" 2.04 a 2.23
U626 "Kiwi zelená" 1.22 a 2.22
7213 "Lemon sorbet" 1.19 a 2.05
0121 "Capri blue" -modrá 1.21 a 2.03
H1318 ST10 "Dub divoký přírodní" 1.20 a 2.24

- Pracovní stoly vyučujících budou jednotné pro všechny učebny, kovová konstrukce. RAL
9006 (odborné učebny 1.20, 2.24 RAL 9007), desky stolů viditelné části zásuvek dekor
EGGER H1318 ST10, ABS hrany dekor dle žákovských stolů. Pevné zásuvky (šuplíky)
budou osazeny ke stolu vždy ze strany blíže ke dveřím. Dle požadavku ředitele provedení
standardní katedra se třemi šuplíky.

- Pracovní"židle vyučujících: barva čalounění sedák i opěrák šedá (dle vzomíku zhotovitele)
BOND 575 (viz foto vzorkovník)

- Lavice žáků: konstrukce kovová RAL 9006 (odborné učebny 1.20, 2.24 RAL9007) 
stavitelná, deska lavice EGGER H1318 ST10 -"Dub divoký přírodní": Lavice budou mít pod 
pracovní deskou koš na odkládání pomůcek. ABS hrany dle specifikace jednotlivých učeben- 
celkem 4 barvy:.
U311 "Burgundská červená" 2.04 a 2.23 
U626 "Kiwi zelená" 1.22 a 2.22 
7213 "Lemon sorbet" 1.19 a 2.05 
0121 "Capri blue" - modrá 1.21 a 2.03 
H1318 ST10 "Dub divoký přírodní" 1.20 a 2.24

- Pracovní stoly vyučujících budou jednotné pro všechny učebny, kovová konstrukce. RAL 
9006 (odborné učebny 1.20, 2.24 RAL 9007), desky stolů viditelné části zásuvek dekor 
EGGER H1318 ST10, ABS hrany dekor dle žákovských stolů. Pevné zásuvky (šuplíky) 
budou osazeny ke stolu vždy ze strany blíže ke dveřím. Dle požadavku ředitele provedení 
standardní katedra se třemi šuplíky.

- Pracovní"židle vyučujících: barva čalounění sedák i opěrák šedá (dle vzomíku zhotovitele) 
BOND 575 (viz foto vzorkovník)



Kabinety:
- Zabudované skříně:
materiálové provedení dvířek a korpusů viditelných částí u otevřených skříní bude dekor
EGGER H3303 ST10 - "Dub Hamilton přírodní". Zavřené nepohledové skříně budoumít
korpusy bílé (hrana ABS dub). Ve všech případech zadní plochy budou mít bílá sololitová
záda. Nepohledové police bílé.
úchytky - hrazda s roztečí 224/264, chrom

- geometrie vestavěného nábytku viz příloha (zaoblené krajní části jako otevřené díly, krajní
sekce vždy plně uzavřené, výška nábytku až do stropu s otevíraným dveřním, křídlem).
V zabudovaných skříňových sestavách budou instalovány černé dřezy s bateriemi v provedení
viz foto níže (nebylo součástí).MW trouby pro ohřev v černém provedení. Pracovní a zádové
desky pracovních linek budou v provedení EGGER H3303 ST10 - "Dub Hamilton přírodní"
(nebylo součástí projektu).

- Pracovní stol . : kovová konstrukce černá, RAL7016, deska stolu dekor EGGER H3303
ST10 - "Dub Hamilton přírodní". Kanál pro vedení kabeláže. Na základě požadavku ředitele
kanál bude odklopný shora s použitím drážky na vývod kabeláže.

- Sedací nábytek: židle budou čalouněné dle vzomíku zhotovitele. Kovové konstrukce a
plastové části v černé barvě.
BOND 575 sedák, 583 opěrák u kolečkových židlí.
Bond 583 vše u jednacích židlí.(viz foto vzorkovník)

Kabinety:
- Zabudované skříně:
materiálové provedení dvířek a korpusů viditelných částí u otevřených skříní bude dekor 
EGGER H3303 ST10 - "Dub Hamilton přírodní". Zavřené nepohledové skříně budou mít 
korpusy bílé (hrana ABS dub). Ve všech případech zadní plochy budou mít bílá sololitová 
záda. Nepohledové police bílé. 
úchytky - hrazda s roztečí 224/264, chrom

- geometrie vestavěného nábytku viz příloha (zaoblené krajní části jako otevřené díly, krajní 
sekce vždy plně uzavřené, výška nábytku až do stropu s otevíraným dveřním, křídlem).
V zabudovaných skříňových sestavách budou instalovány černé dřezy s bateriemi v provedení 
viz foto níže (nebylo součástí).MW trouby pro ohřev v černém provedení. Pracovní a zádové 
desky pracovních linek budou v provedení EGGER H3303 ST10 - "Dub Hamilton přírodní" 
(nebylo součástí projektu).

- Pracovní stol . : kovová konstrukce černá, RAL7016, deska stolu dekor EGGER H3303 
ST10 - "Dub Hamilton přírodní". Kanál pro vedení kabeláže. Na základě požadavku ředitele 
kanál bude odklopný shora s použitím drážky na vývod kabeláže.

- Sedací nábytek: židle budou čalouněné dle vzomíku zhotovitele. Kovové konstrukce a 
plastové části v černé barvě.
BOND 575 sedák, 583 opěrák u kolečkových židlí.
Bond 583 vše u jednacích židlí.(viz foto vzorkovník)



Část B - Více a méněpráce - změny mající vliv na cenu
Na základě detailního rozpracování předmětu díla a zjištěných skutečností a na základě
schůzky s ředitelem školy, byly položkově oceněny změny vzniklé novými požadavky a
chybějícími položkami v rozpočtu:

Kuchyňky v kabinetech budou včetně dřezu a baterie, sjednotí se ve všech místnostech
na trojsegmentové provedení, bude použito LED osvětlení, zádová a boční deska
k ochraně zdi (součástí dodávky není elektro a vodoinstalace).
Zrušen atypický obloukový stůl v učebnách 1.20, 1.21, 2.03, 2.24

- Zrušeny taburety a sedací vaky v učebnách 1.20, 1.21, 2.03, 2.24
- Katedry budou klasické v provedení se třemi šuplíky

V učebnách budou otočné šálové židle nahrazeny klasickými školními židlemi
s výškovou stavitelností

- V učebně 2.22. bude volná sestava 5 ks nízkých skříní nahrazena sestavou skříní do
výše stropu v obdobném provedení jako v ostatních učebnách
Budou doplněny školní lavice a židle do učeben 1.20 a 2.24
V kabinetu 1.16 budou zrušeny konferenční stoly z důvodu dodržení normových
vzdáleností průchozích šířek mezi nábytkem
V kabinetech 1.16, 1.27, 2.06, 2.19 budou doplněny položky nábytku chybějící
v soupisu prací

- Ve skladech 1.17 a 1.18 budou atypické regály nahrazeny typovými s nosností
175 kg/ polici

Část B - Více a méně práce - změny mající vliv na cenu

Na základě detailního rozpracování předmětu díla a zjištěných skutečností a na základě 
schůzky s ředitelem školy, byly položkově oceněny změny vzniklé novými požadavky a 
chybějícími položkami v rozpočtu:

Kuchyňky v kabinetech budou včetně dřezu a baterie, sjednotí se ve všech místnostech 

na troj segmentové provedení, bude použito LED osvětlení, zádová a boční deska 

k ochraně zdi (součástí dodávky není elektro a vodoinstalace).

Zrušen atypický obloukový stůl v učebnách 1.20, 1.21, 2.03, 2.24

- Zrušeny taburety a sedací vaky v učebnách 1.20, 1.21, 2.03, 2.24

- Katedry budou klasické v provedení se třemi šuplíky

V učebnách budou otočné šálové židle nahrazeny klasickými školními židlemi 

s výškovou stavitelností

- V učebně 2.22. bude volná sestava 5 ks nízkých skříní nahrazena sestavou skříní do 

výše stropu v obdobném provedení jako v ostatních učebnách

Budou doplněny školní lavice a židle do učeben 1.20 a 2.24

V kabinetu 1.16 budou zrušeny konferenční stoly z důvodu dodržení normových 

vzdáleností průchozích šířek mezi nábytkem

V kabinetech 1.16, 1.27, 2.06, 2.19 budou doplněny položky nábytku chybějící 

v soupisu prací

- Ve skladech 1.17 a 1.18 budou atypické regály nahrazeny typovými s nosností 

175 kg/ polici


